
Příloha Č. 2

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

 

Vaše značka: SMD/4405 19/24/M1l

Ze dne:

Cj.: SLE/18066/25/MAI í Magistrát města Ostravy ]

Sp. zn .: .

majetkový odbor

Vyřizuje; Prokešovo nám. č. 8

Telefon:
729 30 Ostrava

Fax:

J

Datum: 15.04.2025

Upřesnění Žádosti o svěření nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, městskému obvodu

Slezská Ostrava

Vážení,

na základě usnesení č. 0142/ZMOb-Sle/2226/8 ze dne 27.02.2024, kdy Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava, mimo jiné

1. rozhodlo

vyhradit si rozhodnutí o podání žádosti o svěření nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemku p.p.č. 356/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1 895 m2,

- pozemku p.p.č. 414/12, ostatní plocha,jiná plocha, o výměře 1 284 m2,

- pozemku p.p.č. 539, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 841 m2,

městskému obvodu Slezská Ostrava,

2. rozhodlo

podat Žádost o svěření nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemku p.p.č. 356/1, ostatni plocha, jiná plocha, o výměře 1 895 m2,

- pozemku p.p.č. 414/12, ostatní plocha,jiná plocha, o výměře 1 284 mz,

- pozemku p.p.č. 539, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 841 m2,

městskému obvodu Slezská Ostrava,

jsme Vás přípisem SLE/11421/24/MA/Blo ze dne 04.03.2024 požádali o svěření předmětných nemovitých

věcí.

Přípisem č.j. SMO/440519/24/lVIJ/Br ze dne 23.07.2024, jste nám, mimo jiné, oznámili, že je kvýše

uvedeným pozemkům uzavřena nájemní smlouva č. 3710/2018/MJ se společností Stavos Stavba a.s.

aje v řešení převzetí veřejného osvětlení a komunikace do vlastnictví města a z toho důvodu nebyly předloženy

zastupitelstvu města výše uvedené nemovitosti.

Dále jste nás informovali o zápisu geometrického plánu č. 2854-36/2021 ze dne 24.08.2021 do katastru

nemovitostí, kterým došlo mimo jiné k rozdělení pozemků p.p.č. 4l4/12 a p.p.č. 539 V k. ú. Muglinov, obec

Ostrava.

S odkazem na výše citované usnesení zastupitelstva městského obvodu a v souvislosti s následným

rozdělením požadovaných pozemků upřesňujeme, že naše orgány projednaly a požádaly 0 svěření.

Zastupitelstvo města (dále jen „ZMO“) se však usn. č. 0907/ZM2226/16 ze dne 26.06.2024 nevyjádřilo

ke všem bodům naší žádosti.

© 311" Q ihr/Ě E E E
Těšínská 35, 710 16 Ostrava ,

www.slezskaostrava.cz SLEZSKA OSTRAVA



V případě pozemků p.p.č. 356/1, p.p.č. 414/12 a p.p.č. 539 bylo V důvodové zprávě projednávaného materiálu

ZMO konstatováno, že bude předložen návrh na svěření těchto pozemků až po dokončení procesu

se společností Stavos Stavba a.s. Následně došlo ke změně označení pozemků, z důvodu zápisu geometrického

plánu do katastru nemovitostí, které nebylo způsobeno námi.

S ohledem na výše uvedené, zejména na skutečnost, že ZMO se nevyjádřilo k naší žádosti na svěření pozemků

p.p.č. 356/1, p.p.č. 414/12 a p.p.č. 539, máme za to, naše původní žádost je stále platná, i když jsou

aktuálně pozemky evidovány v katastru nemovitostí jako pozemky p.p.č. 356/1, p.p.č. 414/12,

p.p.č. 539/3, p.p.č. 539/4 a p.p.č. 539/5, ale odpovídají původním pozemkům p.p.č. 356/1, p.p.č. 414/12

a p.p.č. 539, a to vše v k. ú. Muglinov, obec Ostrava.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Těšínská 35, 710 16 Ostrava ,

www.slezskaostrava.cz SLEZSKA OSTRAVA


